
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 30.07.2019 № 876
м. Бровари

 
Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 
від 16.11.2018 № 824 

Розглянувши службову записку начальника управління містобудування та 
архітектури від 22.07.2019 № 265, враховуючи рішення Броварської міської 
ради Київської області від 31.10.2018 року № 1113-47-07 «Про внесення змін 
до рішення Броварської міської ради Київської області від 21.06.2018 № 983-
41-07 «Про оптимізацію структури виконавчих органів Броварської міської 
ради Київської області» зі змінами, керуючись статтею 40 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області 

 
В И Р І Ш И В:

1. Внести  зміни до підпункту 2.18 « Архітектурно-містобудівна рада» пункту 
2  рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі 
виконавчого комітету та затвердження їх складу», виклавши рядки 6 та 12 в 
наступній редакції: 

«6. Власенко
Володимир Вікторович

- провідний  інженер виробничо-
технічного відділу Броварського 
відділення АТ “Київоблгаз” (за згодою);

12. Павлик 
Людмила Олександрівна

- заступник начальника управління 
будівництва, житлово - комунального 
господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради;»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
  

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко


